
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О  Ь ,  О  & .  o L O o C

г. Яровое

пО предоставлении разрешения на 
условно разрешённый вид
использования земельного участка с 
кадастровым номером 22:72:040605:287

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О 
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением 
ГСд от 19.03.2024 № 12 «Об утверждении «Правил землепользования и 
застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края», 
Уставом муниципального образования г. Яровое Алтайского края, на 
основании заключения по результатам публичных слушаний от 04.06.2024 г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить гр. Гуровой Наталье Сергеевне разрешение на условно 
разрешённый вид использования - Гостиничное обслуживание (код 4.7), 
земельного участка с кадастровым номером 22:72:040605:287, площадью 
817,0 кв. м по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, городской 
округ город Яровое, город Яровое, улица Шукшина, земельный участок 29, 
расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными 
жилыми домами (код В 1), земли населенного пункта.

2. МБУ «Инфоценгр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление 
в газете «Яровские вести».

3. Отделу ИТ настоящее постановление разместить на официальном 
сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.А. Татиевского.

Г лава города


